
周 S M T W T F S 教学日共计 180

教学周 周日 周一 周二 周三 周四 周五 周六 校历会根据实际情况调整，具体请查看www.wuis.net

周 S M T W T F S 备注 周 S M T W T F S 备注

1 2 1 2 3 4 5 6

正式开学第

一天

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

教师节

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

教师进行专业发

展和规划（线

上）

教师进行专业发

展和规划（线

上）

教师进行专业发

展和规划（线

上）

教师进行专业发

展和规划（线

上）

教师进行专业发

展和规划（线

上）

24 25 26 27 28 29 30 28 29 30

教师返校进行专

业发展和规划

教师返校进行专

业发展和规划

教师返校进行专

业发展和规划

教师返校进行专

业发展和规划

教师返校进行专

业发展和规划
补周五的课

31 23

周 S M T W T F S 备注 周 S M T W T F S 备注

1 2 3 4 1

国庆节 假期 假期 假期

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

假期 中秋节 假期 假期 补周三的课

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

教学日 30

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

户外游戏日 教学日60

30

18 20

周 S M T W T F S 备注 周 S M T W T F S 备注

1 2 3 4 5 6 1 2 3

元旦
教师发展日

（不上课）

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17

圣诞/年终

活动

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24

教学日 90

28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 31

20

15

周 S M T W T F S 备注 周 S M T W T F S 备注

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

最后一天上

课
报告单日 开学第一天

8 9 10 11 12 13 14 8 9 10 11 12 13 14

专业发展和

规划日

专业发展和

规划日

15 16 17 18 19 20 21 15 16 17 18 19 20 21

Chinese New

Year

22 23 24 25 26 27 28 22 23 24 25 26 27 28

专业发展和

规划日

专业发展和

规划日

专业发展和

规划日
教学日 120

4 29 30 31

22

2026年3月2026年2月

由于国庆节
假期调休，9

月28日补周

五的课

2025年9月

12月20日-1月4

日圣诞假期

2月11日-3月1日

学生寒假

2025年12月 2026年1月

2025年10月 2025年11月

10月1日-8日 国

庆节和中秋节
假期（不上
课）

由于国庆与中
秋假期，10月

11日补周三的

课

1月2日教师

发展日（不
上课）

21

教学日

温州尤宁 2025-2026 校历 (20250529更新)

红标数字 节假日与周末 蓝标数字 教师工作日 绿标数字 日常教学日

2025年8月

6

7

8

9

14

15

16

教学日

教学日

20

22

23

24

1

2

3

4

5

10

11

12

13

25

26

17

18

19

教学日

教学日

教学日

教学日



周 S M T W T F S 备注 周 S M T W T F S 备注

1 2 3 4 1 2

劳动节

5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9

清明节
春游（暂

定）
调休 调休 补周一的课

12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16

教学日 150

19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23

26 27 28 29 30 24 25 26 27 28 29 30

补周五的课

22 31

19

周 S M T W T F S 备注 周 S M T W T F S 备注

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11

14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18

端午节

21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25
教学日 180

最后一天上

课

报告单日
专业发展和

规划日

专业发展和

规划日

28 29 30 26 27 28 29 30 31

行政人员总

结

行政人员总

结

17

2026年6月 2026年7月

2026年4月 2026年5月

4月4-6日清明节

（不上课）

由于清明节假
期，4月26日补

周五的课

5月1-5日劳

动节假期(不

上课）

由于劳动节
假期，5月9
日补周一的
课

36

37

38

教学日

26

27

28

29

教学日

30

35

6月19日端午节

（不上课）

教学日

31

32

33

34


