温州尤宁 2025-2026 校历 (20250529更新)

									(,					
红板	潢字	7.	i假日与周	末]	蓝标	数字	į,	教师工作	1日]	绿标	数字		日常教学日	
周 数学周	S 周日	M 周一	T 周二	W 周三	T 周四	F 周五	S 周六				数学日共 图据实际信	计 特况调整,	180 具体请查	看www. wu	is.net		
				2025₫	F8月				1					2025年	9月		
周	S	M	T	W	T	F	S	备注		周	S	M	T	W	T	F	S
						1	2					1	2	3	4	5	6
										1		正式开學第一天					
	3	4	5	6	7	8	9			2	7	8	9	10	11	12	13
										2				教师节			
	10	11	12	13	14	15	16			3	14	15	16	17	18	19	20
								1		3							
	17	18	19	20	21	22	23				21	22	23	24	25	26	27
		教師进行专业发 展和規划(线	教师进行专业发 展和规划(线	教师进行专业发 展和規划(线	教师进行专业发 展和规划(线	教师进行专业发 展和规划(线				4							

				2025年	\$10月			
周	S	M	T	W	T	F	S	备注
				1	2	3	4	10月1日-8日国
				国庆节	便期	便期	便期	庆节和中秋节 假期(不上
6	5 6 7 8	9	10	11	课)			
0	使期	中教节	便期	便期			补周三的课	
7	12	13	14	15	16	17	18	
′					教学日 30			由于国庆与中 秋假期,10月
8	19	20	21	22	23	24	25	(A) (B) (M) (A) (B) (M) (A) (B) (M) (A) (B) (M) (A) (B) (A) (B) (B) (B) (B) (B) (B) (B) (B) (B) (B
o								课
9	26	27	28	29	30	31		
						户外游戏日		

				2025年1	11月			
周	S	M	T	W	T	F	S	备注
							1	
10	2	3	4	5	6	7	8	
10								
11	9	10	11	12	13	14	15	
12	16	17	18	19	20	21	22	
12								
13	23	24	25	26	27	28	29	
13					数学日60			
	30							
						教学日	20	

备注 由于国庆节 假期调休,9 月28日补周 五的课

				2025年	12月			
周	S	M	T	W	T	F	S	备注
14		1	2	3	4	5	6	
17								
15	7	8	9	10	11	12	13	
13								
	14	15	16	17	18	19	20	
16						圣诞/年終 活动		12月20日-1月4 日圣诞假期
	21	22	23	24	25	26	27	пшеки
	28	29	30	31				
						教学日	15	

				2026年	1月			
周	S	M	T	W	T	F	S	备注
					1	2	3	
					元且	教师发展日 (不上课)		1月2日教师
17	4	5	6	7	8	9	10	发展日(不 上课)
17								
	11	12	13	14	15	16	17	
18								
19	18	19	20	21	22	23	24	
					教学日 90			
20	25	26	27	28	29	30	31	
/								
						教学日	20	

	2026年2月								
周	S	M	T	W	T	F	S	备注	
21	1	2	3	4	5	6	7		
21					最后一天上 课	报告单日			
	8	9	10	11	12	13	14		
		专业发展和 規划日	专业发展和 振划日					2月11日-3月1日	
	15	16	17	18	19	20	21	学生寒假	
			Chinese New Year						
	22	23	24	25	26	27	28		
					市異发业专 日世族	专业发展和 無划日	专业发展和 抵划日		
						教学日	4	•	

2026年3月								
周	S	M	T	W	T	F	S	备注
22	1	2	3	4	5	6	7	
22		开学第一天						
23	8	9	10	11	12	13	14	
24	15	16	17	18	19	20	21	
27								
25	22	23	24	25	26	27	28	
23						教学日 120		
26	29	30	31					
20								
						教学日	22	

				2026⊈	F4月						
周	S	M	T	W	T	F	S	备注			
26				1	2	3	4				
20								4月4-6日清明节			
27	5	6	7	8	9	10	11	(不上课)			
27	接明节					春掛 (智 定)					
28	12	13	14	15	16	17	18				
20											
29	19	20	21	22	23	24	25	由于清明节假 期,4月26日补			
29	_							周五的课			
30	26	27	28	29	30						
30	补周五的课										

	2026年5月									
周	S	M	T	W	T	F	S	备注		
						1	2	5月1-5日劳		
						劳动节		动节假期(不 上课)		
31	3	4	5	6	7	8	9	_,,,,		
31		调休	调休				补周一的课			
32	10	11	12	13	14	15	16	由于劳动节		
32			教学日 150					假期,5月9 日补周一的		
33	17	18	19	20	21	22	23	课		
33										
34	24	25	26	27	28	29	30			
7										
	31									
			·			教学日	19			

				2026年	=6月					
周	S	M	T	W	T	F	S	备注		
35		1	2	3	4	5	6			
33										
36	7	8	9	10	11	12	13			
37	14	15	16	17	18	19	20	6月19日端午节		
						塌午节		(不上课)		
38	21	22	23	24	25	26	27			
38				数学日 180 最后一天上	报告单日	专业发展和 規划日	专业发展和 振划日			
	28	29	30							
		行政人员总 着	行政人员总 籍	Ī						
						教学日	17			

李宗		17

2026年7月								
周	S	M	T	W	T	F	S	备注
				1	2	3	4	
	5	6	7	8	9	10	11	
	12	13	14	15	16	17	18	
	19	20	21	22	23	24	25	
	26	27	28	29	30	31	,	